
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
ANeT-Advanced Network Technology,
s.r.o.

Královopolská 3052/139
612 00 - Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor ICT

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 47916923

DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 27.01.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.01.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás servis software Anet,
poskytování zákaznické podpory  - servisu údržby
typu SW 5x8 na období od 1.2.2020 do 31.1.2021.

Servisní pohotovost: V pracovní dny (tj. pondělí až
pátek s výjimkou dnů pracovního klidu) od
9:00 do 17:00 hod.
Zahájení řešení: do 4 hodin od nahlášení
požadavku.
Vzdálená správa: v ceně 2 hodiny čtvrtletně
(nevyčerpané hodiny se převádí do dalšího čtvrtletí)
Odběratel může v době servisní pohotovosti
prezentovat svůj požadavek telefonním oznámením
nebo elektronickou poštou prostřednictvím níže
uvedených komunikačních kanálů:
- telefonního kontaktu na telefon 513 035 500
- mail na schránku servis@anet.eu

Výpovědní doba objednávky je 3 měsíce.
V případě nedodržení požadovaného SLA na
dostupnost docházkového systému nebude ze
strany objednatele proplacena poměrná část za
nedodané služby, resp. dodavatel poskytne na
danou nedodanou službu slevu.
V případě nedodání služeb dodavatelem  dle této
objednávky má objednatel nárok na náhradu škody.

1 * 58 048,0000 58 048,00

Objednávka č.: MD2000062

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Objednatel má nárok  na smluvní pokutu ve výši 500
Kč za každý den zpoždění poskytování služeb v
rozporu s SLA.

Fakturovat se bude čtvrtletně, vždy po skončení
tří-měsíčního období.Cena služby za čtvrtletí je 21
768,-Kč s DPH.
Na fakturu uvádějte číslo objednávky. Součástí
faktury musí být kopie  podepsaného akceptačního
protokolu, který bude potvrzovat zástupce Odboru
personálního a zástupce Odboru ICT Ministerstva
dopravy.

Čerpání v roce 2020 za 1.čtvrtletí 2020 (2 měsíce) a
2.-3. čtvrtletí 2020 (6 měsíců)

2 Čerpání v roce 2021 za 4. čtvrtletí 2020 (3 měsíce)
a za 1/2021 (1 měsíc)

1 * 29 024,0000 29 024,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 87 072,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
I

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
330/1

Odbor ICT

Tel.: 225131397

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000062

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2020-01-29T15:20:06+0000




